
	
 
 
	
Kyrkogårdsföreståndare	med	fastighetsansvar	100%	till	Båstad	Östra	Karup	
församling	
	
Vi	söker	en	kyrkogårdsföreståndare	till	Båstad	–	Östra	Karups	församling	i	nordvästra	
Skåne.	Församlingen	består	av	tre	kyrkogårdar,	två	kyrkor,	två	kapell	och	flera	
fastigheter.	
	
Arbetsuppgifter	
Du	ansvarar	för	begravningsverksamheten	i	församlingen.	Det	innebär	att	du	har	
arbetsmiljöansvaret	för	ca	7	personer.	Förutom	att	leda	och	utveckla	arbetet	på	
kyrkogårdarna	har	du	ansvar	för	förvaltningen	av	församlingens	fastigheter.		
Vi	önskar	fortsätta	vårt	utvecklingsarbete	på	våra	kyrkogårdar.	Du	blir	en	central	person	
i	att	fortsätta	och	leda	detta	arbete.	I	tjänsten	ingår	även	rekrytering,	ekonomi/budget,	
kommunikation,	och	inköp.		
	
Vem	söker	vi?	
Du	är	en	social	och	flexibel	person	som	attraheras	av	ett	omväxlande	arbete	med	många	
olika	arbetsuppgifter.	Du	har	förmågan	att	bemöta	både	kollegor	och	besökare	med	
empati,	respekt	och	förståelse.	Du	har	dokumenterad	erfarenhet	av	ledarskap,	planering	
samt	praktisk	erfarenhet	av	grönyteskötsel.	I	ditt	arbete	är	du	strukturerad,	metodisk	
och	har	lätt	för	att	samarbeta.	Du	är	en	driftig	och	ansvarstagande	person	som	ändå	
behåller	lugnet	och	är	tydlig	och	ödmjuk.	I	ditt	arbete	ingår	många	kontakter	med	
allmänheten	och	därför	är	det	viktigt	att	du	känner	dig	bekväm	i	arbetet	på	
kyrkogårdarna.	Förutom	ett	intresse	för	det	gröna	behöver	du	även	ha	viljan	av	att	
förvalta	och	utveckla	fastigheterna	i	pastoratet.	Du	har	b-körkort.	
	
Du	delar	Svenska	kyrkans	värderingar	och	är	bekväm	att	arbeta	inom	denna	
organisation.		
	
Vad	erbjuder	vi?	
Du	får	en	omväxlande	tjänst	där	vi	ger	dig	stor	frihet	till	att	leda	och	styra	ditt	arbete.	Du	
får	ansvaret	för	en	erfaren	arbetsgrupp	och	får	möjlighet	att	arbeta	i	en	otroligt	vacker	
miljö	vid	Italienska	vägen	i	Båstad.	Du	får	stor	frihet	i	att	utveckla	och	förvalta	
kulturarvet	på	våra	kyrkogårdar	och	övriga	grönområden.	Vi	är	ca18	engagerade	
medarbetare	och	4400	tillhöriga.	Här	finns	fantastisk	natur,	skog,	hav	och	kust,	salta	bad	
och	sommarens	heta	puls	då	antalet	invånare	ökar	markant.		
	
Vill	du	veta	mer?		
Har	du	frågor	om	tjänsten	ringer	du	vår	tf	Kyrkogårdsföreståndare	Niklas	Johanneson,	
076-021	70	24	eller	kyrkoherde	Ann	Lidgren	0431-787	01.	Är	du	intresserad	av	tjänsten	
skickar	du	din	ansökan	till	vår	HR	konsult:	ann-marie.hansson@act2flow.se	så	snart	som	
möjligt,	dock	senast	10	maj	2024	–	vi	arbetar	alltid	med	löpande	urval!	Är	det	inte	dig	vi	
söker	men	du	vet	vem	vi	söker?	Tipsa	då	om	din	kandidat	med	namn,	telefonnummer	
och	motivering	på	ovan	mailadress.		
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